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Aktionszeitraum 01.11.2019 – 30.11.2019. 
Nur in teilnehmenden Apotheken.
* Nur solange der Vorrat reicht.

mea® Gesundheitsratgeber

Entdecken Sie unseren kostenlosen  
mea Gesundheitsratgeber*! Auf 20  
attraktiven Seiten finden Sie wichtige  
Fakten und nützliche Tipps rund um 
die Themen Husten, Schnupfen,  
Heiserkeit und Hausapotheke.

A-Z Komplex-ratiopharm® 
Tabletten
100 Stück, PZN 01433391

€ 20,75

23 %
(100 g = € 47,70)

Sie sparen

 statt € 26,97 2)

NEU

Irrtum vorbehalten. Aktionszeitraum 01.11.2019 – 30.11.2019.
1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.     
2) Verbindlicher Festpreis zur Abrechnung der Apotheke mit der gesetzlichen Krankenkasse im  
Falle einer Kostenübernahme (abzüglich 5 % Rabatt für die Krankenkasse nach § 130 Abs. 1 SGB V).
Preisangaben zum Zeitpunkt der Drucklegung (13.08.2019).      

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

mea® Vitamin C Retard + Zink 
Kapseln
60 Stück, PZN 10797100

Gesundheit – ganz persönlich

Grippostad® C* 
Kapseln
24 Stück, PZN 00571748

€ 9,75

27 %
Sie sparen

 statt € 13,49 2)

Kabi Vital® Vitamin D3 Apfelgeschmack 
Spray
25 ml, PZN 15268168

€ 9,95

28 %
(100 ml = € 39,80)

Sie sparen

 statt € 13,99 1)

Thomapyrin® Tension Duo* 
Filmtabletten
12 Stück, PZN 12551047

€ 4,95

28 %
Sie sparen

 statt € 6,97 1)

Unsere Angebote im Monat November!
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 statt € 7,95 1) 

€ 5,95

25 %
(100 g = € 15,26)

Sie sparen

Meditonsin® Tropfen* 
Lösung
35 g, PZN 10192710

€ 7,75

27 %
(100 g = € 22,14)

Sie sparen

 statt € 10,75 2)

FeniHydrocort® Creme 0,5 %* 
Creme
15 g, PZN 10796968

€ 6,45

23 %
(100 g = € 43,00)

Sie sparen

 statt € 8,46 2)

Tena® Lady Discreet Normal
24 Stück, PZN 12365936

15 %
Sie sparen

 statt € 7,59 1)

€ 6,45

Septolete® 3 mg/1 mg Lutschtabletten* 
Lutschtabletten
16 Stück, PZN 13512813

€ 6,45

28 %
Sie sparen

 statt € 8,98 1)

Trivital® Immun 
Kapseln
14 Stück, PZN 14371734

€ 10,95

21 %
(100 g = € 115,26)

Sie sparen

 statt € 13,95 1)

WICK VapoRub Erkältungssalbe* 
Salbe
50 g, PZN 00358693

€ 8,95

25 %
(100 g = € 17,90)

Sie sparen

 statt € 11,97 2)

Nurofen® 24-Stunden Schmerzpflaster* 
Pflaster
2 Stück, PZN 02740735

€ 7,45

25 %
Sie sparen

 statt € 9,97 1)

Wobenzym® Immun 
Tabletten
120 Stück, PZN 07368631

 statt € 39,98 1)

€ 29,75

25 %
(100 g = € 42,50)

Sie sparen


